
सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1
आघाव पां डूरंग 
जयराम

7 8 1970 30.08.2028 12 1 1999 16 9 2014
आगेवाडी 
ता.केज 
िज.िबड

िजपहा 
बाचोटी

िज.प.हा.िकनी

िज.प.हा.िलंबगाव

िज.प.हा.काटकळंबा 

िज.प.हा.बाचोटी

भोकर

नां देड

कंधार

१२.०१.१९९९

०९.०६.२०११

१६.०९.२०१४ 

०१.०९.२०२२

०८.०६.२०११
१५.०४.२०१४
३१.०८.२०२२ 
३१.०५.२०२५

10 8 15 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

2
रेनगुंटवार आनंद 
नागनाथराव

20 5 1968 31.05.2026 21 8 1997 23 6 2021
देगलूर 

ता.देगलूर 

िज.नां देड

िज.प.हा. 
कÆ या नायगाव

िज.प.हा.जाहóर, िज.प.हा.शहापूर 

िज.प.हा.िवÕणपूुरी

नायगाव

मदुखेड देगलरू 

नां देड

नायगाव

21.08.1997 

05.07.2003  

12.06.2013  

23.06.2021 

05.07.2003 

11.06.2013  

22.06.2021    

31.05.2025
3 11 8

होय, मा.िश.     

®ी.राघव¤þ Öवामी 

िवīालय लालवंडी 

ता.नायगाव

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

3 थोटवे  बी  एस 1 9 1967 30.08.2025 5 4 1997 23 6 2021 रावणगाव
रोही  

िपं पळगाव

कामारी 
मुøमाबाद  
िवÕणुपु री
यळेेगाव 
रोहीिपं पळगाव

िह.नगर 
मुखेड
नां दडे
अधाªपू र 
मुदखेड

05.04.1997   

14.01.2000  

15.06.2006  

01.06.2013

23.06.2021

13.01.2000  

14.06.2006  

31.05.2006  

22.06.2021  

31.05.2025

3 11 8
होय,ने.स.ु
बो.महा 
िव.नांदडे

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

4
मरकंटे  रिवशंकर  
मÕणाजी

26 6 1969 30.06.2027 10 10 1996 31 7 2021 भोकस खेडा
िज.प.हा. 
जारीकोट

मरखेल
बेटमोगरा
सावरगाव
पाडê बोधडी   िजपहा 
जारीकोट

दगेलूर
मुखेड
मुखेड
िकनवट   
धमाªबाद

10.10.1996

01.12.2010

18.03.2013

17.05.2018 

31.07.2021

30.11.2010

17.03.2013

16.05.2018

30.06.2021  

31.05.2025

3 10 0 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय

खानापरु/
दगेलरू 
नायगाव
/नायगा

व

नाही नाही 53+

बबनराव 

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नांदेड

अंितम वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025  संवगª - अराजपिýत मु´याÅयापक        ( सवªसाधारण   ±ेý ) (Non Pesa)

मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

सेवािनव°ृी िदनांक
कुमारीका 

आहे काय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातÞंय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी 
आिदवासी 
भागात काम 

केले आहे काय 
? होय / नाही 

असÐ यास 
एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदव

स)

शेरा

पती/पतनी 
शासिकय सेवेत 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 
कायार्लयाचे 

नाव

िदÓ यांग 
कमªचारी/मित
मंद मुलांचे 

पालक/िदÓ यां
ग मुलाचे 

पालक

3 5 6

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कालावधी

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

पÂ नी

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहेत काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 
िदनांक व 
पदनाम मुद 

करावा)

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 
कमªचारी

अ.ø अराजमअुचे  पणूª नाव

वयाची ५३ 
वषª पणूª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली 
पािहजे 

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

मेदु  
आजार,थॅलसेिम
या,िवकारúÖ त 

मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गणुसुýाचे 
दोषामुळे 
उÅ दवणारे 

आजार असलेले 
कमªचारी

जÆम िदनांक ÿथम नेमणकू िदनांक

सÅया¸या 
तालु³यात उिÖथती 

िदनांक

9

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपडं 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पडं रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

5
इगंोले   सं िगता 
धŌिडबाराव

24 4 1971 30.04.2029 16 10 1996 1 9 2022
िशंदफेळ 
ता.सेनगाव 
िज.िहगंोली

िज.प.हा. 
िपंपळगाव म

तामसा
धमाªबाद
चौफाळा      
शाहपरू 
िपंपळगाव

हदगाव
धमाªबाद
नां दडे 
दगेलरू   
अधाªपरु

16.10.1996
16.06.2011
03.07.2012  
16.03.2018   
01.09.2022 

15.06.2011
02.07.2012
15.03.2018  
31.08.2023 
31.05.2025

2 8 30

बबनराव 
साधूजी 
घोडगे 

िज.प.हा.माळ
कौठा(म.ुअ.)
ता.मुदखेड 

(िनवतृ)

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही
बदली 

सटु

6
िचले िवÔ वनाथ 
संगÈ पा

4 3 1973 31.03.2031 9 1 1999 6 9 2022
म.ुपो.दवेणी 
ता.दवेणी 
िज.लातुर

िजपहा 
कां टकळबा

िज.प.हा.करडखेड 

िज.प.हा.बेटमोगरा िज.प.हा.मरखेल 

 िज.प.हा.कां टकळबा

देगलुर मुखडे 
देगलुर कंधार

०९.०१.१९९९  
१२.०६.२०११  
२३.०९.२०१४ 
०६.०९.२०२२

११.०६.२०११
२२.०९.२०१४
०५.०९.२०२२ 
३१.०५.२०२५

2 8 25 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही
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सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नांदेड

अंितम वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025  संवगª - अराजपिýत मु´याÅयापक        ( सवªसाधारण   ±ेý ) (Non Pesa)

मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

सेवािनव°ृी िदनांक
कुमारीका 

आहे काय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातÞंय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी 
आिदवासी 
भागात काम 

केले आहे काय 
? होय / नाही 

असÐ यास 
एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदव

स)

शेरा

पती/पतनी 
शासिकय सेवेत 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 
कायार्लयाचे 

नाव

िदÓ यांग 
कमªचारी/मित
मंद मुलांचे 

पालक/िदÓ यां
ग मुलाचे 

पालक

3 5 6

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कालावधी

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

पÂ नी

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहेत काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 
िदनांक व 
पदनाम मुद 

करावा)

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 
कमªचारी

अ.ø अराजमअुचे  पणूª नाव

वयाची ५३ 
वषª पणूª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली 
पािहजे 

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

मेदु  
आजार,थॅलसेिम
या,िवकारúÖ त 

मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गणुसुýाचे 
दोषामुळे 
उÅ दवणारे 

आजार असलेले 
कमªचारी

जÆम िदनांक ÿथम नेमणकू िदनांक

सÅया¸या 
तालु³यात उिÖथती 

िदनांक

9

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपडं 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पडं रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

7
प°ेवार ÿशांत 
िवलासराव

1 10 1971 ३०.०९.२०२९ 23 8 1996 14 9 2022 कसराळी ता 

िबलोली

िज प हा 
पाळज

िज प हा बाजारसावं गी 

िज.हा.िबलोली िज.हा.िपं पळगाव म 

िज.हा.तामसा 

िज.प.हा. पाळज

खलुताबाद 

िबलोली    

अधाªपूर     हदगाव 

 भोकर

२३.०८.१९९६ 
२५.०९.१९९८ 
२०.०६.२००९ 
१७.०५.२०१८
14.09.2022

२४.०९.१९९८ 
१९.०६.२००९ 
१६.०५.२०१८ 
13.09.2022
31.05.2025

2 8 17

®ीमती 
िनलावार एम 
एम सह िश 
ÿाथिमक िज 
प ÿा शा 
दगेाव बु  ता 

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय
नां दडे

अधार्पु र
मुदखेड

नाही नाही 53+

8
क¸छवे बालासाहेब 
मारोतराव

31 7 1971 31.07.2029 8 1 1999 1 10 2022 मानवत ता.मानवत 

िज.परभणी

िज.प.हा. 
चौफाळा

िज.प.हा. चौफाळा   नां दडे 01.10.2022    31.05.2024 2 7 30 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

9
िमÖतरी िपतांबर 
®ावण

3 4 1970 30.4.2028 14 1 1999 28 4 2023 मेथी  िज.धुळे
िज.प.हा. 

मातळु

पेठवडज  

..मलुéचे मखेुड 

..मलुां चे मखेुड

िज.प.हा.मातळु

कंधार      

मखेुड     

मखेुड

भोकर

14.1.1999  

1.7.2009  

19.1.2011

28.04.2023

30.6.2009  

18.1.2011  

27.04.2023

31.05.2025
2 1 3 नाही नाही

अÐपŀĶी 

40% 53+
नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय

नां दडे
अधार्पु र
मुदखेड

नाही नाही
अÐपŀĶी 
40% 53+

10
िखं डे    बालाजी 
िýंबकराव

30 5 1968 30.05.2026 13 1 1999 1 5 2023 तŌडार ता.ऊदगीर
िज.प.हा. 
खानापरू

िज.प.हा.पेठवडज

िज.प.हा.कंधार

िज.प.हा.हनेगाव   मलुां चे मखेुड     

 खानापूर

कंधार

कंधार

देगलरू   

 मखेुड   

देगलरू

28.12.1999

18.09.2002

09.07.2012 

01.06.2022 

01.05.2023

17.09.2002

08.07.2012 

31.05.2022 

30.04.2023 

31.05.2025

2 0 30 नाही नाही नाहȣ नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

11

केदार गोिवंद 
यशवंतराव

10 8 1969 30.08.2027 13 1 1999 1 6 2023 क¤ þेवाडी ता.चाकूर 

िज.लातरू

िज.प.हा.अनु
 येताळा

हा.माळाकोळी  कळंबर ब ु

येताळा

लोहा

 लोह 

धमाªबाद

13.01.1999 

24.11.2010

01.06.2023

23.11.2010 

31.05.2023

31.05.2025

1 11 30 नाही नाही
अिÖथÓयंग
 94 %

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही
सावरगा
व/मखेुड नाही नाही

अिÖथÓयं
ग 94 %

12
बादशहा सु रेश 
ओकार

1 6 1968 31.05.2026 2 2 1999 8 2 2024 मदुखेड
िज.प.हा.अनु

 येळेगाव
िज.प.हा.बारड   
िज.प.हा.वाघी  येळेगाव

मदुखेड      
नां दडे 
अधाªपरु

02.02.1999   
01.07.2012 
08.02.2024

30.06.2012 
07.02.2024 
31.05.2025 

1 3 23 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+
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सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

िश±ण िवभाग िजÐहा पåरषद नांदेड

अंितम वाÖतÓय सेवाजेķता यादी िद. 31.05.2025  संवगª - अराजपिýत मु´याÅयापक        ( सवªसाधारण   ±ेý ) (Non Pesa)

मुळगाव / 
तालुका / िजÐहा

सेवािनव°ृी िदनांक
कुमारीका 

आहे काय ? 
होय / नाही

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ु

नात( 
Ö वातÞंय 

सैिनक हयात 
असे पयªत )

कमªचारी 
आिदवासी 
भागात काम 

केले आहे काय 
? होय / नाही 

असÐ यास 
एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदव

स)

शेरा

पती/पतनी 
शासिकय सेवेत 

असÐ यास 
नांव,पदनाम व 
कायार्लयाचे 

नाव

िदÓ यांग 
कमªचारी/मित
मंद मुलांचे 

पालक/िदÓ यां
ग मुलाचे 

पालक

3 5 6

यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 
नेमनकु िदनांका पासनु

कालावधी

कायªरत 
तालु³यातील एकूण 

सेवा काळ 
31.05.2025 रोजी

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
जवानां¸ या 

पÂ नी

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहेत काय 
? होय / नाही 

(िनयु³ ती 
िदनांक व 
पदनाम मुद 

करावा)

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

अिववािहत 
मिहला 
कमªचारी

अ.ø अराजमअुचे  पणूª नाव

वयाची ५३ 
वषª पणूª 
केलेले 
कमªचारी

िवनंती वŁन 
बदली 
पािहजे 

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

मेदु  
आजार,थॅलसेिम
या,िवकारúÖ त 

मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

गणुसुýाचे 
दोषामुळे 
उÅ दवणारे 

आजार असलेले 
कमªचारी

जÆम िदनांक ÿथम नेमणकू िदनांक

सÅया¸या 
तालु³यात उिÖथती 

िदनांक

9

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपडं 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पडं रोपण 

केलेले 
कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

13 डमरे संजय रावण 1 6 1968 31.05.2026 16 1 1999 10 2 2024 बाभळुगाव, 
ता बाशê

िज.प.हा.लो
णी बु

मातळु 
हदगाव 
लोणी बु

भोकर
हदगाव
अधाªपरू

16.01.1999 
09.07.2006   
10.02.2024

08.07.2006  
09.02.2024 
31.05.2025

1 3 21 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

14
लोहार  सुयªकांत 
माधवराव

14 8 1975 31.08.2033 28 10 1999 11 7 2024
लोणी ता. 
दगेलरू नां दडे

िज.प.हा.िकनी

िकनी 

मलुéचे नां देड    

वडेपुरी

िज.प.हा.िकनी

भोकर 

नां देड 

लोहा

भोकर

28.10.1999 

01.07.2009 

16.05.2018

11.07.2024

30.06.2009 

17.05.2018 

10.07.2024 

31.05.2025
0 10 20 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही

15
कुलकणê ÿलोभ 
माधवराव

11 3 1971 31.03.2029 2 11 1994 16 10 2024 नां दडे िज.प.हा.पेनु र

िजपहा बारड
िजपहा िवÕणुपु री
िजपहा माळकोठा
िजपहा वाघी
िजपहा पेनु र

मुदखेड
नां दडे
मुदखेड
नां दडे
लोहा

02.11.1994

31.05.2008

28.05.2018

12.06.2019

16.10.2024

31.05.2008
28.05.2018
12.06.2019
16.10.2024
31.05.2025

0 7 15
होय,Öव.से. 

राजाराम बापु  
मा.िव. बारड

नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही होय नाही नाही नाही 53+

16

नीळकंठ 
भगवानराव सूयªवंशी

13 5 1967 31-05-2025 18 11 1995 17 10 2024
दगेलरू  
िज.नां दडे

िज.प.हा 
कामारी

िज.प.हा. शहापूर     

िज.प.हा. मलुéचे देगलरू

िज.प.हा िबलोली    

िज.प.हा करडखेड    

िज.प.हा कामारी

देगलरू    

देगलरू    

िबलोली  

देगलरू   

िहमायतनगर

18.11.1995

 12.07.2005 

17.06.2011 

16.05.2023

 17.10.2024

11.07.2005

 16.06.2011 

15.05.2023

16.10.2024

 31.05.2024
0 7 14 नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही नाही

31.05.20
25 सेिन

(डॉ.सिवता िबरगे)

मु´ य कायªकारी अिधकारी

िजÐ हा पåरषद नां देड कåरता

Page 3 of 3


